
Anpassningsdokument för klass:___________________ 
 

Ett arbetsblad av Stefan Hertz utbildning AB 
 

Namn Struktur och 
ramar 

Stöd vid 
genomgång 

Stöd i 
arbetsprocess 

Placering Bildstöd SVA Läsning 

1  X X X X    

2        

3       X 

4        

5        

6 X  X  X  X 

7        

8        

9 X X X X X X X 

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17 X       

18        

19 X       

20        

21 X       

22        

23 X       

24        

 

Anpassningarna mer specifikt bifogas detta dokument 


